ЗАЯВЛЕНИЕЗаявление  № $$$дело$$$  и документы гр. $$$ФИО$$$       принял  $$$исполнитель$$$________

о предоставлении государственных и муниципальных услуг

От $$$ФИО$$$
проживающего по адресу
$$$Адрес$$$
Номер контактного телефона:  $$$тел$$$ /$$$мобтел$$$
Паспорт: $$$Паспорт$$$

С паспортом сверено: _______________________________________
				(подпись, специалиста)

Заявление

Прошу предоставить мне  государственную и муниципальную услугу

$$$Услуга$$$

ОбъектУслуги.ФИО	д/р		адр
	%%%ОбъектУслуги.ФИО%%%
	%%%ОбъектУслуги.ДатаРожденияФЛ%%%
	%%%ОбъектУслуги.Адрес%%%

Дата подачи заявления  $$$дата$$$              Подпись заявителя______________